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Rejestracja i edycja Wizytówki. Rejestracja umożliwiająca korzystanie z 

podstawowych usług Serwisu MyDwoje.pl jest bezpłatna. Abonament obejmuje możliwość 

przeglądania Wizytówek użytkowników oraz kontakt z nimi (nawet z osobami bez 

abonamentu). 

Serwis MyDwoje.pl zachęca do starannego i kompletnego wypełnienia Wizytówki tak, 

aby oferta użytkownika wzbudzała większe zaufanie oraz dawała większe możliwości 

prezentacji a tym samym większe szanse na sukces w poszukiwaniach partnera/partnerki. 

Profil zawiera następujące zakładki: Wizytówka, tj. podstawowe informacje o użytkowniku 

oraz cechy wyglądu, Kilka słów o sobie, Moje kryteria (patrz: krok 3.), Moje zdjęcia, Mój 

Certyfikat, Profil Partnerski (patrz: krok 2.).  

Zakładka Mój Certyfikat dotyczy Certyfikatu Wiarygodnego Profilu nadawanego przez 

moderatorów Serwisu MyDwoje.pl. Jest to wyjątkowa funkcja, która uwierzytelnia dane 

użytkownika na podstawie kopii jego dowodu osobistego przesyłanego za pomocą 

bezpiecznego formularza. Serwis MyDwoje.pl dba o ochronę danych osobowych i wizerunku, 

nie wykorzystuje do żadnych, prócz weryfikacji, celów otrzymanych kopii dowodu osobistego.   

 

 

Test Doboru Partnerskiego MyDwoje. Serwis oferuje użytkownikowi wypełnienie 

Testu Doboru Partnerskiego – autorskiego weryfikatora dopasowania przygotowanego przez 

wieloletniego terapeutę Andrzeja Rutowskiego na podstawie psychologii humanistycznej 

Fromma, psychoanalizy Junga i teorii testów psychologicznych Cattela, Eysenca, Gougha i 

Heilbruna. Test ma na celu ustalenie temperamentu oraz wartości życiowych użytkownika i 

potencjalnego partnera/partnerki, aby zwiększyć szanse trwałości przyszłego związku. 

Wyniki testu dostępne są w profilu w zakładce Profil Partnerski. Dla czytelności 

interpretowanych wyników testu przedstawione są w formie grafu oraz opisu. 

 

  

Serwis Doboru Partnerskiego MyDwoje.pl w pięciu krokach 

Krok 1  

Krok 2 

To zbiór naszych kompleksów, 
przymusów, przesądów, irracjonalizmów, 
do których sami bardzo się 
przywiązaliśmy i już nie dostrzegamy ich 
dziwności, ale dla innych pozostają 
dziwactwami. Im tu wynik wyższy, tym 
trudniej znaleźć odpowiedniego partnera, 
chyba że przypadkowo będzie miał 
podobne ‘dziwactwa’. 
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Twoje kryteria. Wyznaczenie ogólnych kryteriów wyszukiwania daje możliwość 

przeglądania bazy użytkowników pod kątem indywidualnie sprecyzowanych kategorii takich 

jak wiek, województwo, sylwetka, wykształcenie, stan cywilny, chęć posiadania dzieci czy 

stosunek do papierosów i alkoholu.  

Przeglądanie za pomocą tej funkcji pozwala na przeprowadzenie równoległego do 

wyszukiwania Najlepsze dopasowanie (patrz: krok 4.) przeszukiwania bazy użytkowników. 

Jest ono niezależne od doboru partnera na podstawie testu psychologicznego, ale może być 

nim podparte.   

 

 

 

Wynik Kojarzenia. Po obejrzeniu i przeanalizowaniu Profilu Partnerskiego, który mówi 

o naszym temperamencie oraz naszych potrzebach w związku, można przejść do etapu 

przeglądania ofert wyszukanych przez Serwis MyDwoje.pl specjalnie dla nas. W zakładce 

ajlepsze dopasowanie widoczna będzie lista ofert użytkowników, którzy według Testu Doboru 

Partnerskiego MyDwoje pasują do nas (a my do nich) przynajmniej w 70 procentach.  

 

 

 

Napisz do osób z Tobą skojarzonych. Serwis MyDwoje.pl zachęca do otwartości 

wobec osób, których profile wydają się ciekawe i z którymi Punkty Dopasowania przekraczają 

70 %. Bez kontaktu bezpośredniego nie może narodzić się więź między ludźmi, dlatego jest to 

pierwszy krok, by dać sobie szansę na miłość. Rozmowy z innymi użytkownikami mogą 

odbywać się w wygodny sposób za pomocą poczty MyDwoje oraz Czatu. W pierwszej 

kolejności użytkownik wysyła „propozycję kontaktu“, gdy ta zostanie zaakceptowana, może 

rozwijać znajomość. 

Usługa dostępna jest dla użytkowników, którzy wykupili abonament. Użytkownicy 

zarejestrowani bezpłatnie nie mogą przeglądać Wizytówek i proponować kontaktu, jednakże 

jeśli zostaną zaproszeni do rozmowy przez osobę z wykupionym abonamentem, mogą 

korzystać z funkcji zwykle dla nich niedostępnych. 

Krok 4 

Krok 5 

Krok 3 


